
2021 年 12 月吉日 

お客様各位 

コフロック株式会社 

製品生産中止のお知らせ 

 

拝啓 平素は格別のお引き立て頂き厚く御礼申し上げます。日頃は格別のお引き立てを

頂き、誠に有難うございます。 

さて、表題の件について下記の様にご連絡致しますので、ご確認をお願い申し上げます。 

ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますようにお願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

■量産終了時期 ： 2022年 04 月末 

 

■終了理由 ： 搭載電子部品のメーカー廃番及び電子部品納期の長期化 

 

■量産終了機種 ： DFシリーズ 

       ① DF-200 / 250 ：±15V（10cc～150L）※BRENDA 搭載製品含む 

② DF-250 ：24V（200L～500L） 

       ③ DF-300 / 350 ：表示器付き・表示器無し共 

       ④ DF-550 ：±15V (10cc～10L)  

 

■保守対応期限 ： 2023 年４月 30 日  

※但し、基板等の電気部品交換を伴う修理の場合は別途相談 

 

 ※ご不明な点がある場合は弊社営業担当までお問い合わせ下さい。 

                                        

以上 


